
兰州国际高原夏菜副食品采购中心定张公路（高速涵

洞至纬七路段）应急改造工程监理

中标公示
发布日期：2025 年 12 月 01 日

项 目 名 称
兰州国际高原夏菜副食品采购中心定张公路（高速涵洞

至纬七路段）应急改造工程监理
招标编号 GZ2511043-DZGLJL

招 标 人 兰州建投基础设施建设有限公司
招标人联系
人及电话

张晟浩
13919219253

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

宋 晨
0931-2909762

开 标 时 间 2025 年 11 月 28 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2025 年 12 月 01 日 公示结束时间 2025 年 12 月 04 日

中标人信息

标段号
（及标
段名称）

中标人名称
投标报价
（万元）

总监理工程师 服务期
（日历天）

1 兰州建德工程建设监理咨询有限责任公司 5.9600
钱兴成

监理工程师
62001890

60

2 甘肃宏程建设监理有限责任公司 6.0300
陈永平

监理工程师
62002338

60

3 甘肃金诚建设监理有限责任公司 6.0270
周永新

监理工程师
62005071

60

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


